COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS ELECTORALES DEL ESTADO DE VERACRUZ





CÉDULA
Siendo las 09:00 horas del día 22 de noviembre de 2023, se procede a publicar en los estrados físicos y electrónicos del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional, LAS PROVIDENCIAS EMITIDAS POR EL PRESIDENTE NACIONAL POR LAS CUALES SE ESTABLECE LA DESIGNACIÓN COMO MÉTODO DE SELECCIÓN DE CANDIDATURAS AL SENADO DE LA REPÚBLICA POR EL PRINCIPIO DE MAYORÍA RELATIVA EN EL ESTADO DE VERACRUZ; EN CONSECUENCIA, SE EMITE LA INVITACIÓN DIRIGIDA A LAS Y LOS MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL Y A LA CIUDADANÍA EN GENERAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO INTERNO DE DESIGNACIÓN DE LA CANDIDATURA DE LA PRIMERA FÓRMULA AL SENADO DE LA REPÚBLICA QUE REGISTRARÁ EL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL CON MOTIVO DEL PROCESO ELECTORAL 2023-2024, de acuerdo a la información contenida en el documento identificado como SG/065-20/2023
Lo anterior para efectos de dar publicidad a la misma
María Luisa Hernández Rizo, Secretaria Ejecutiva de la Comisión Estatal de Procesos ElectoralesDOY FE.

Teléfono: 228 8186995 Ext 246

E-Mail: cepever23@gmail.com

Celular: 9842337598